АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.10.2015                                      							№ 77-р
станица Кавказская

О внесении изменений в распоряжение администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 05 декабря 2013 года № 142-р
«Об утверждении Памятки об ограничениях, обязательствах, запретах и предупреждению коррупционных правонарушений, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 05 декабря 2013 года № 142-р «Об утверждении Памятки об ограничениях, обязательствах, запретах и предупреждению коррупционных правонарушений, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района» изменение, изложив пункт 11 части 3 раздела 2 Памятки в следующей редакции:
«11) уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района
	О.Г.Мясищева